
 

H L Á Š E N Í    M Í S T N Í H O    R O Z H L A S U 
 

PONDĚLÍ – 29. 2. 2016 

 

Milí spoluobčané! 

Přeji vám hezké dopoledne. 

Poslechněte si hlášení. 

  

 

 

Pojízdná prodejna čerstvého masa, uzenin a masných výrobků Jatka Brodek u 

Přerova navštíví naší obec v úterý 1. března a v době od 7.45 do 8.15 hodin vám  

u OÚ nabídne své výrobky.  

 

Zelenina Vitamínka Uherský Brod bude v úterý 1. března od 13.15 do 13.30 hodin  

u OÚ prodávat certifikované sadbové brambory, konzumní brambory z Vysočiny, 

cibuli, cibuli sazečku, česnek, jablka 12 Kč/kg, hrušky 16 Kč/kg, čerstvou hlívu 

ústřičnou, žampiony, rajčata, papriky a okurky a další ovoce a zeleninu za výhodné 

ceny. Prodejce nabízí i český med a olejové svíčky. 

Přijímá i objednávky na sadbové brambory, informace získáte u prodejce. 

 

Agrospol Velká Bystřice oznamuje, že je možné se přihlásit na brigádnickou 

výpomoc při navinování chmele. Zájemci se mohou přihlásit pouze osobně na 

středisku firmy ve Velké Bystřici, Svésedlická 740. Sepisování smluv se provádí denně 

do 7. března 2016, vždy od 7.00 do 17.00 hodin.  

Po tomto termínu se už nebude možno přihlásit. 
 

 

 

 

 

 

I N Z E R Á T: 

Firma Kentro, s.r.o. – bezpečnostní agentura se sídlem v Olomouci hledá ženu 

k úklidu kanceláří a ubytovny v obci Velká Bystřice. Nástup březen-duben 2016. 

Přednost mají uchazečky s praxí, místo je vhodné pro ženy v důchodě.  

Další podrobnosti na letáku ve vývěsce.  

V případě zájmu volejte na tel. číslo: 602 775 950. 

 


